Et istos prefatos articulos, punctos, et clausulas firmiter, rate, 
debite et inviolabiliter, ac inconcusse sub fide nostra Christiana, honore 
et humanitate tenebimus et observabimus, — casu autem, quo premissa 
in toto, vel in parte 11011 teneremus — quod deus avertat, — extunc 
fidem, et ehristianitatem nostrain deperdamus, — ac honore et humani-
tate nostra privati et destituti simus et existamus, et Inter probos homines 
stare non valeamus, et prefatus Iohannes Gyskra suique adherentia 
et partem suam summere in Regnum Hungarie, et nostrani in Curiis 
Regum et Principum violationem fidei et christiauitatis, ac amissionem 
honoris et humauitatis nostre faturi obiicere et impingere possint et 
valeant, harum Nostrarum in quibus Sigillum nostrum, quo uti Guber-
nátor Regni Hungarie fuugimur, est appressimi, — vigore et testimonio 
literarum mediante. 

Datum in descensa nostro executionali sub civitate Crempuiciensi 
in festo Beati Bartholomei Apostoli Anno Domini Millesimo quadringen-
tesimo quinquagesimo secundo. 

Et nos Dionisius Cardinalis Archiepiscopus Strigoniensis, Ladislaus 
de Gara Regni Hungarie Palatínus, Nicolaus de Wjlak Voyvoda 
I transilvanensis ?] et Banus Machoviensis ; Iohannes de Peren Magister 
Tavernicorum Regalium, Ladislaus de Palotz Index Curie regie et 
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Rynaldus de Rozgony comes siculorum penes prefatum Regnum Hun-
garie et Dominus Iohannes Gubernátor ac nos una [nobiscum | existentes, 
prescriptam pacem modo et ordine superius declarato in singulis articulis, 
punctis et clausulis rate, firme, inconcusse et inviolabiliter tenebunt et 
observabimus sine omni dolo, fraude et sinistra occasione qualibet poster-
gata. Si verum dictum Regnum Hungarie et dictus Dominus Gubernátor 
Iohannes nosque cum eisdem dictam pacem — quod deus avertat — non 
tenerent, aut non observaremus, ex tunc nos fidem et christianitatem 
nostrani deperdamus, ac honore et humanitate nostris privati et destituii 
simus et existamus, ac inter probos homines stare non valeamus. — Et 
prefatus Iohannes Gyskra ac sui adherentes, nos in curiis Regura et 
Principum violationem fìdei et christianitatis, ac amissionem honoris et 
humanitatis in faciem nostrani obiicei'e et impingere possit et valeant. 

In cuius testimonium penes Sigillum Domini Gubernatoris etiam 
sigilla nostra appensa sunt. Datum ut supra. 

II. A G i s k r a J á n o s á l t a l k i á l l í t o t t s z e r z ő d é s m á s o l a t a . 

Nos Iohannes Gyskra de Brandis Serenissimi principis Domini 
Regis Ladislai Capitaneus generalis. Recogniscimus tenore prcsentium, 
quibus expedit universis. Quod quamvis usque modo nos cum Inclito 
Regno Hungarie ac Magnifico Domino Iohanne de Hunyad eiusdem 
Regni Hungarie Gubernatore, gwerrarum, difterencieque et controversio-
nis materiam habueramus, tarnen nos nunc favente deo per compositio-
uem et ordinationem Magnifici Renoldi de Rozgon Comitis Siculorum 
pretermissis omnibus et singulis gwerris, differenciis et controversiis 
emissis, depositis et condescensis, cum eodem Regno Hungarie ac domino 
Iohanne Gubernatore necnon cunctis subditis adherentibus, cum partém 
suam tenent i bus, Item univei'sis Dominis prelatis, dominis Baronibus 
Nobilibus cum proceribus, terrigeuiis, incolis, Inhabitatoribus prefati 
Regni Hungarie dolo fraude, arte, malignitate et sinistra occasione qua-
libet exrogitata seu exrogitanda semota, exclusa et postergata, veram, 
sinceram, puram, perfectam et perpetuam pacis concordiam et unionem 
fecimus, inivimus, stabilivimus et ordinavimus, — imo facimus, inimus 
et ordinamus inviolabiliter observandam modo et ordine infra declarato 
et sub obligaminibus infrascriptis.